
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.09.2022 19:55:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Kralovice, kód: 435.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559431 RybniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Maršalíková Jaroslava, č.p. 55, 33152 Mrtník 575307/1060
Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 743895 Rybnice u Kaznějova List vlastnictví: 263

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Maršalíková Jaroslava, č.p. 55, 33152 Mrtník

Maršalíková Jaroslava, č.p. 55, 33152 Mrtník

Pro:

Pro:

575307/1060

575307/1060

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 826/1991 darovací ze dne 8.8.1991,registrováno dne 
31.10.1991.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě Státní pozemkový úřad, Krajský pozem. úřad pro Plzeňský kraj SPU-
502503/2014 ze dne 11.12.2014. Právní moc ke dni 06.01.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.12.2014 08:43:59. Zápis proveden dne 13.01.2015.

o

o

Z-17600004/1992-435

Z-2532/2014-435

POLVZ:4/1992

Pozemky

     168/2

    1067/2

    2070

    2073

    2074

    2076

    2507

1289

7272

2389

7138

818

938

3930

zahrada

lesní pozemek

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 1067/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.09.2022 19:55:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Kralovice, kód: 435.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 559431 RybniceOkres: Obec:

     168/2
    2070
    2073

    2074

    2076
    2507

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 743895 Rybnice u Kaznějova List vlastnictví: 263

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

46701
41200
41200
43014
41200
41512
46811
41200
43004
46901

1289
2389
6585
553
342
29
447
938
77

3853

09.09.2022  20:05:36Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Kralovice, kód: 435.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-09-09T20:05:37+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




